- 1 The 1 daye of the moneth is good to beginne all manner of thinges.
- 2 The 2 for hate & Enchauntment against Enemies.
- 3 The 3 is right naught
- 4 The 4 To inchaunt & coniure wicked sprites.
- 5 The 5 To goe invissible, & enchaunte against enemies.
- 6 The 6 for thefte & knowledge of hidden goodes.
- 7 The 7 Naught.
- 8 The 8 for love of virgines.

<sup>55</sup> In left marg is the “w-“ glyph; in right marg: “37. 38.”

- 9 The 9 Naught.  
 10 The 10 Naught.  
 11 The 11 At the after Noone to enchaunte.  
 12 The 12 for thefte.  
 13 The 13 for love.  
 14 The 14 To goe invisible.  
 15 The 15 Naught.  
 16 The 16 for discorde.  
 17 The 17 for love of woemen.  
 18 The 18 for the thefte.  
 19 The 19 for hate.  
 20 The 20 Naught.  
 21 The 21 To goe Invisibile.  
 22 The 22 for love.  
 23 The 23 for discorde.  
 24 The 24 Naught.  
 25 The 25 for enchauntments.  
 26 The 26 both for love.  
 27 The 27 “.  
 28 The 28 both naught for love.  
 29 The 29 “.  
 30 The 30 Against Enemies.  
 31 The 31 *Idem cum principio. deo semper et ubique gloria, laus et honor*

[62]

## A malediction for the fier

Coniuro te ignis per illum qui orbem contremere facit quatinus spiritum illum **N** callefacias et comburas ita quod in sup persona sentiat eternaliter fiat fiat fiat.

**Maledictus**<sup>56</sup> et blasphematus sis perpetualiter et in pena eternaliter, et nulla requies sit in te in aliqua hora nec die nec nocte, si statim non eris obediens verbis, que diciuntur [\*diciuntur] de illo, qui tremere facit orbem, et per hac nomina istorum nominum, quibus omnibus creatura humilliter obedit, et pavore, ac timore, omnis eorum creature contremiscit, et in eis tonitr[u]na, et fulgura, sunt creata, que te et tuo subditos destruant: que sunt hac + **Adepleniton + Perasac + patir + ffome + lameth + mem + memene + sameth + ay + ey + ffy + Asade + Costin + vod** + per ista nomina te **N**. maledicimus et privamus ab omnibus graciis et habitibur [\*habitabatur] et priorum virtutem in stagnum Ignis et sulphuris, ut hostem in profundum abissi, te religamus eternaliter nunc et in eternum, sic fiat sic fia[t].

<sup>56</sup> In margin in pencil: also page 108.

**if he come, rescribe nomen ipsius et fac ignem fragrancie et odorissime odoriferis speciebus.**

**This** is to be done si spiritus rebelles fuerit contra exorcizator et nollet venire tunc scribantur nomina eorum in carta, et vituperantur de luto et accendatur Ignis de sulphure, pice, cornu, assefetida, et aliis rebus fetentibus dicens ut supra dict